臺北市南港區西新里里鄰工作會報會議紀錄

一、 時間：111年 1月 17日下午 19時

二、 地點：西新里民活動場所（南港路 3段 27號）

三、 主持人：陳里長東村                  紀錄：黃建智

四、參加人員：（如簽到表）

五、主席致詞:謝謝各位鄰長準時參加本次臨時里鄰工作會報，謝謝各

             位鄰長一年來的辛勞，1月 15日本里清潔日也謝謝

             各位鄰長的幫忙。

六、里辦公處工作報告：

    本年度活動詳如會議資料，活動屆時請鄰長協助張貼海報。

七、討論提案

(一) 案由︰研商辦理 111年度各項里鄰建設經費經費編列事宜。

     說明︰本里里鄰建設經費本年度共計新台幣 30萬元整，全數

           編列於經常門，預計辦理辦理節慶、公益、環保等相關

           活動新台幣 18萬 1,227元整及志工代金新台幣 11萬

           元整。

       決議︰照案通過。

(二)案由：研商辦理 111年度焚化廠回饋經費運用事宜。

     說明︰暫定本年度焚化廠回饋經費做為辦理節慶活動、環保參

           訪、里內公共設施修建維護管理、衛生環境品質、建立地

           方特色、人文建設事項、社會福利、強化治安事項、廣播

           系統維護經費、里民活動場所維護清潔維護之用。

決議︰照案通過。

(三)案由：研商辦理 111年度睦鄰經費運用事宜。

     說明︰本年經費共計新台幣 6萬元整，預計辦理節慶活動之用。

    決議：照案通過。

八、臨時動議：無

九、散會:20時